Министерство социальной политики Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение

 «Сосновский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

П Р И К А З

«02» февраля 2021             №
с.Рожок

«Об утверждении положения антикоррупционной политики

Государственного бюджетного учреждения

«Сосновский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции и проведения профилактических мероприятий

по противодействию коррупции

  п р и к а з ы в а ю:

           1.Утвердить положение об антикоррупционной политике в

государственном бюджетном учреждении «Сосновский дом-интернат для

престарелых и инвалидов» (Приложение №1).

           2.Специалисту по кадровому делопроизводству, Зуевой Н.Ю.,

провести работу по ознакомлению работников Учреждения с настоящим

приказом и положением антикоррупционной политики.

          3.Юрисконсульту, Трусовой Н.А., разместить на официальном сайте

Учреждения настоящий приказ.

          4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор учреждения                                                          С.В.Кабайкина